6:) de Budia Viliıi, 1077 (J666·6j)de Ha
leb, biliha r~ Basra. 10.8 (1667 · 68) de KaDdi)'. VII Remefi, daha .onra Diyarbak ır

Viliıi tayin edi lditini; Dihay~t 109n (l eaj .BS) de öldü~ÜDÜ yu ar {bk, Sicill -' O. ·
Mıın;. l.taDbul 1811. II, •. 197). A . D . Aldereon ise, bu Hü. p:)'in Pata'DID "ide ..
lee A baza ol up. Hiet i 1075 (1664 -65) de Hefeb, 1082 (1671-72) de Şam Vi li.i. ı08.a

(l67S-74) de Ru. nferine Ye 1088 0 677-78) de ib1cay-i "e u retl e A Dadol u eş"ly.1ı1

üzerine serdar, oihay et 1089 (11$78) de ikhıei defa Şam Vili. i olarak, 1683 de
Merzif o nh. Kara MUlI td a Pa , a {le beraber. ikieel ViyaDa kuşatma.ı na iıtirik eden
San Hüseyin Pat- (ölümü 1099=1688) o lm..,ı iht imal i üze rintle duruyor. (BIc:. The
Sıradare of th~ ottoman dg Mutg. Od ord 19313. Tablo 3'3. Ayrıca bk . Ra"id Meh .
med, rs -ı». letanbul 1282, ı.•. 400. 40:t, 411: lımail Hakkı UzunçarJllı, O. man/,
Tar/h/, III. ka. 1. s . 402. -153,408,46., le• . 2, 1. 45, 65 , 88 ; Mehmed Sür eyya, sı-ıu-ı

siyle Sl lahş or, Kapıcılar kethüdas r, Kapıcı- başı, Ikinci Mirahor,
27 Mayıs 1706 (13 Safer 1118)de Silahdar A ğ as ı olup, 22 Ekim
1708 (7 Şaban 1120) de azledi ldi. Bilahare Kasım 1710 (Şevval

1122) de Ikinc i Deft erdar, daha sonra Çavuş -başı vek ili ve nihayet
1718 (1130) se nes inde Ed irne'ye davet ed ile re k, Rumeli Beyler
bey i payesiy le tekra r Kapıcılar keth üdası liiyin olund u ' . Kasım

1718 (Zilhicce 1130) da ise emekliye ayrı l dı .

Devrin müverri hi Raşid Meh med Efend i, bu hususda şunları

kaydetm ek tedir: cRikiib-1 müste t a b-ı şehriya r ide Rum eli Beyler
beyli ği .

maktad ır.

18 S~lim /11. ün V~liahrJ ik en Fransa Kralı X Vi . Louis ile muhaberelrri
[Belleten] , II. 5I.y l 5·6, 8 . 199 .

19 Me cmua ı Sald1ıJ, 5 . IS.

larmş tır. Pür-S af a Kadın'ın ilk oğl u Mehmed Sadık Bey id i. Meh
med Sadık Bey, kalem d en yetişmiş ve Hacegan zümresine da
hil olmuş; bilahare 1167 ( 1753-1754) de Gurebii-i yesa r kii t ip liği ,

1173 (1759-1760) da Ul üfec iy ü rı-ı yesar katip lilti ro , 20 Zil kaade 1176
(2 Haziran 1763) den önce, Küçük Ruznamçecllik " . 1184 (1670·71)
de Anadolu-rnuhasebcci l i ği " ve 1 1 ~0 (1776) d a ik inci Ruz na rnçe
c ilik hizmetlerinde bulu nara k, 15 Cem aziyü 'l -iihir 1194 (18 Haziran
1780) de vefat etmiş t ir .

<•••S ultan A bd ülhamid Han-ı evvel d evrind e Saray- ı h üm üyun'da
Miriihorluk'da bulunup , t ül öm r ile muam mer olmuş ve ahir ö m
ründ e g öz lerine ama tiir i o larak, bir müddet dahi O halde i mrar- ı

evkat etli kten sonra 1211 senesi Zilhicces inin onbi ri nci günü ve
fa t etmiş , makbere -i mezkılrede medfund ur .. .• LI . Bunl arın k ı z kar
deşleri Zeyne b Hanım d a 1200 (1786) senesinde ölmüş ve bahis
kon usu Akare tle r'in başındaki hazireye gömülmü ş tü r.

2(1 Mchmed Sü reyy ıı , Sid l/-f O.tmahr, III, j . 190 .
! t 2 Huiran 116a de vef at ede n k ızı Fa tma Hanım'ın ta,ından.

2' 1184 (l7;O-71)dc Vef At ed en küçoük ot10 Şakir Mchmed Beyin mc:z:ar kit.abe·
sinden.

Mehmed Sadık Bey 1187 (1773-74) senesinde vefat eden ve
kabri aynı mezarlıkda bulunan, Saraylı Fatma Hanım'dan üç ço
cuk sahibi olmuştu . Bunlardan bi rinc isi 1167 (1753-1754) de ölen
büyük o ğ lu Mehm ed Raşid Bey ; diğeri ise 1184 (1770- 1771) de
vefa t ed en küçük oğlu Şakir Mehm ed Bey 'dir. Kı zı Fa tma Hanım

20 Zilkaade 1176 (2 Haziran 1763) de ölmüş ve yin e kardeş

leriyle bi rl ikde, babasın ın yanına defned ilm iş t ir. Mehmed Sadık

Aynı makale, Li. 199 ve d;v.mı .

~ Ayn ı zamaad. bk. ıır~c!nua·; Salahi . Li· 18.
!LS H.len haz ire de muar kitibe,i me vcuttur.

damga ıuhurunda da nezüretine getir ild i. !\levIevi tarikatına men
sub bulundu ğundan, son zamanlarında Konya 'ya giderek Mev la
na'yı ziyaret elli ve dönüşde , 1253 (1837·38) senes ind e öldü. Kab
ri Beşikta ş 'da, Akaretler' In başında olan hazirededi r. Kendisi
şair"", edi b, aynı zamanda inc e ruh lu, hazır cevab bir insandı;

iyi larsça bilirdi . Mehmed Daniş Bey, dedesi Abdullah Bey'in
yaptırd ı ğı Acı-çeşme c i varında, yedi parçadan mürekkeb, küçük
hir vakıl d ahi tesis etmiş ti. Bunun tevliyeti de büyük evladına

aid bulunuyordu. Mehm ed Daniş Bey 'in vakletti ği binalar bilahare
A bdülaz iz devr ind e is timilik ol una rak, yerlerine Akarat-ı sen iyye
binala rı inşa edildiği için tamam en ortadan kal ktı 21.

• Mehmed Darıi ş Bey'in 1218 (1803-1804) de vefat ed en kızı

Abide Hanım ile daha sonra ö len ı smail Hakkı Bey ve 12 Mu
harrem 1276 (I i Ağustos 1859) da vefat ed en Mahmud Bey adın

daki okulları da Beşiktaş'da aynı kabristana defnedilmişlerdi.

Ancak kızlarından, S alahi Bey 'in büyük annes i Hace Fatma Azi
ze Hanım, 85 sen e yaşadıktan sonra, Receb 1315 (Aralık 1897)
de öldÜ '8.